De Resistencia De Materiales 
De La Institución Universitaria 
Pascual Bravo 

35 Días 

$ 4.819.500 

Institución 

Universitaria 
Pascual Bravo 

- 

6. PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO 

6.1. Valor total estimado según estudio de mercado: CINCO MILLONES OCHOCIENTOS 

NOVENTA MIL QUINIENTOS PESOS MONEDA CORRIENTE. $5.890.500 

6.2. Valor establecido en el Plan Anual de Adquisiciones: SEISCIENTOS OCHENTA Y NUEVE 

MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MONEDA 

CORRIENTE. $689.297.299 

● Meta número 3 y Actividad 3.1 Contratar los servicios para ejecutar el plan de 

mantenimiento correctivo y preventivo para los equipos de los Laboratorios, talleres, 

centros y aulas especializadas. 

7. MARCO LEGAL 

7.1. Norma(s) General(es):